股票代码：300030        股票简称：阳普医疗      公告编号：2018-018

  债券代码：112522        债券简称：17 阳普 S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于子公司产品取得 CE 认证的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广州阳普医疗科技股份有限公司(以下简称“公司”)的全资子公司阳普医疗

（湖南）有限公司（以下简称“湖南阳普”）于近日完成了产品“Intravenous

Catheter”（静脉留置针）的 CE 认证并取得了国际认证机构 TüV 颁发的 CE 认证

证书，证书编号：NO.G2 17 12 97726 002，有效期：2018 年 3 月 27 日至 2023

年 3月 26日。

上述产品取得 CE 认证，表明湖南阳普的留置针产品符合欧盟相关指令的要

求，具备欧盟市场的准入条件，可以在相关海外市场合法销售，有利于进一步提

高公司在护理业务领域的市场竞争力，可以对公司产品在相应市场的推广和销售

起到推动作用。目前尚无法准确预测该产品对公司未来营业收入的影响，敬请投

资者给予关注并注意投资风险。

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司董事会

2018年 4月 3日